



DAGSORDEN/REFERAT

Møde	SB-møde
Sted	Personalerummet
Mødedato	06 10 2020
Mødetid	17.00- 19
Deltagere	Anne Dandanell, Maiken Bruun Nielsen, Michael Skov Olsen, Lisbeth Nielsen, Torben Rasmussen.
Ordstyrer	Michael Olsen
Fraværende	Annie Bach, Lonnie Saalby, Niels Mortensen, Chanette Nauerbjerg, Torben Jørgensen
Referent	MLT

DAGSORDENSPUNKT 1	BESLUTNINGSFORM
Forretningsorden for skolebestyrelsen	Orientering
UDDYBENDE BESKRIVELSE	BILAG
	x
REFERAT	
Drøftet	
Der ønskes indtil videre ikke en opdatering af forretningsordenen.	

DAGSORDENSPUNKT 2	BESLUTNINGSFORM
Revideret årshjul	Drøftelse
UDDYBENDE BESKRIVELSE	BILAG
Er der emner som vi skal dagsordenssætte?	x
REFERAT	
Man er velkommen til løbende at henvende sig til sekretær eller formand med punkter, som dukker op undervejs.	
Næste møde er besøg med af Direktøren for området. Han er velkommen til åbne drøftelser.	
Opfordring til at melde sig til works-shops vedr. skolestrategi.	

DAGSORDENSPUNKT 3	BESLUTNINGSFORM
Kontakt til forældreråd	Beslutning
	BILAG

Der ønskes drøftelse om vi skal genoplive en tidligere beslutning om at skolebestyrelsen er med på forældremøder i 0. klasse, 4. klasse og 7. klasse (og ved behov)	
Hvem vil kunne stå for denne kontakt/deltagelse i år og kommende år?	x
Der er nok meget information på møderne allerede, så en mindre model ønskes: Før 0.klasse: Invitere formanden eller andet bestyrelsesmedlem. Skoleleder inviterer 4. klasse: Invitere formand hvis det er muligt. Før 7. klasse: Invitere formand eller andet bestyrelsesmedlem. Skoleleder inviterer	

DAGSORDENSPUNKT 4	BESLUTNINGSFORM
Budget og økonomiopfølgning	Orientering
	BILAG
Orientering om: Budgetforliget – Få det nu fixet. Konsekvens af mgl. 0. klasse. Puljemidler Læselyst Fonden for entreprenørskab - innovation Tidsplan for budget 2021	Xx
Orientering ved økonomi: Der er mange usikkerheder p.t. på almen, SFO og IC balancerer. Nærmere på næste møde. Skolebestyrelsen ser positivt på elevrådets ønske om at renovere legeplads. Innovation og entreprenørskab – kan vi skabe en udvikling? Kan der søges til oplæg ved rollemodeller/inspirationskilder søges til det i udviklingspuljen? Der ønskes til tidsplanen tilføjet at SB og MED kommer tidligt ind i loopet vedr. budgetbehandling.	

DAGSORDENSPUNKT 5	BESLUTNINGSFORM
Skolebestyrelsens principper	Orientering/ drøftelse/ beslutning
	BILAG
Orientering og overblik: Der fremlægges overblik over gældende principper, forslag til de sidste principper, samt forslag om enten at arbejde med forslaget eller godkende i nuværende form. Forslag til de sidste SKAL-principper (samlet i et bilag)	Xx
Forslag til SKAL-principper besluttet.	

DAGSORDENSPUNKT 6	BESLUTNINGSFORM
-------------------	-----------------

Få det nu fixet – 250.000	Drøftelse
	BILAG
<p>Med forventningen om at budgetforliget godkendes endeligt på kommunalbestyrelsesmøde den 7. oktober ønskes drøftelse af anvendelse 250.000 til Få det nu fixet-midler.</p> <p>Skolebestyrelsen og elevrådet skal være inddraget i processen og derfor ønskes drøftelse på baggrund af ønsker og behov på skolen.</p> <p>Vi kan anvende til det meste fx udearealer/aktivitetsmaterialer/møbler osv.</p> <p>Ledelsen har drøftet dette og indstiller til at udearealer prioriteres.</p>	Xx
Drøftet og der er tilslutning til indstillingen.	

DAGSORDENSPUNKT 7	BESLUTNINGSFORM
Gensidig orientering	Orientering
	BILAG
<p>Nyt fra elevrådet – kommende møde. Skolebestyrelsesformanden - Skoleleder - Medarbejderrepræsentanter</p> <p>Til kommende møder</p>	
<p>Elevrådet – deltager på næste møde. Formanden – netværksmøde på rådhuset med øvrige formænd, møde med Børn og familieudvalget på torsdag. Skoleleder – personalsituation.</p>	

Punkter til kommende møder:
<p>I løbet af året: Direktørens møde Skolestrategi – workshops (invitation udsendt) Princip for SFO er i proces.</p>